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Konferencja Junior Edu – "Żywienie Jeż-Bis" w dniu 24
października 2024 r.
Zaproszenie dla dyrektorów i nauczycieli przedszkoli i szkół podstawowych, do
udziału w konferencji Junior Edu – Żywienie Jeż-Bis.

Warszawa, 10 października
2024 r.
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Dyrektorzy i nauczyciele
przedszkoli i szkół podstawowych
województwa mazowieckiego

 

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszam Państwa w dniu 24 października 2024 r. do udziału w
konferencji "Junior Edu – Żywienie Jeż-Bis", organizowanej przez Instytut Nauk o Żywieniu
Człowieka Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego we współudziale Mazowieckiego
Kuratora Oświaty i Ośrodka Rozwoju Edukacji, w trosce o kształtowanie właściwych nawyków
żywieniowych wśród dzieci i młodzieży. 

W pierwszej części konferencji zostaną przedstawione założenia programu "Junior Edu –
Żywienie Jeż-Bis", II edycji dla szkół podstawowych, organizowanej przez Instytut Nauk
o Żywieniu Człowieka Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego. 

Drugą część konferencji rozpocznie wystąpienie Krajowego Koordynatora Sieci Szkół
Promujących Zdrowie, który przybliży ideę programu Szkoła Promująca Zdrowie. Wybrani
przedstawiciele Mazowieckiej Sieci Szkół i Przedszkoli Promujących Zdrowie podzielą się
z Państwem doświadczeniami z zakresu realizacji problematyki prozdrowotnej. 

Na zakończenie konferencji odbędzie się uroczyste wręczenie Wojewódzkich
Certyfikatów Szkoła Promująca Zdrowie.

Mając nadzieję, że nasze spotkanie stanie się inspiracją do podejmowania kreatywnych
działań na rzecz zdrowia społeczności szkolnej, zapraszam do uczestnictwa w konferencji
stacjonarnie (po uprzednim zarejestrowaniu się) lub udziału on-line. 

Udział w konferencji jest bezpłatny.



Link do rejestracji do udziału w konferencji stacjonarnie – Ośrodek Rozwoju
Edukacji w Warszawie, Al. Ujazdowskie 28 (aktywny do dnia 22 października
2024 r.):  https://kuratorium.waw.pl/junior-edu-zywienie, 
Link do uczestnictwa w konferencji on-line (bez
rejestracji):  https://youtube.com/live/WlXfpqtCtQA 

W przypadku pytań proszę o kontakt z Panią Agnieszką Włodarczyk, starszym specjalistą w
Wydziale Wychowania i Kształcenia Specjalnego, tel. 22 551 24 00 wew. 5022, e-
mail: kuratorium@kuratorium.waw.pl  

W załączeniu agenda konferencji.

Łączę wyrazy szacunku
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